799,996股，社会公众股东合计持股比例将不低于本次交易完成后上市公司总股本的10%。

故本次发行股份完成后，公司仍满足《公司法》、《证券法》及《股票上市规则》等法律法规

规定的股票上市条件。

第四节备查文件及相关中介机构联系方式

一、备查文件目录

1 上市申请书

2 财务顾问暨承销协议

3

《泰亚鞋业股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交

易报告书》

4

中国证监会出具的证监许可[2015]2491《关于核准泰亚鞋业股份有限公司重大资产重

组及向王悦等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》

5 华泰联合证券有限公司出具的独立财务顾问核查意见

6 北京市金杜律师事务所出具的法律意见书

7 天职会计师出具的验资报告

8 其他与本次非公开发行股票相关的重要文件

二、备查文件地点

1、泰亚鞋业股份有限公司

联系地址：福建省泉州市经济技术开发区清濛园区美泰路36号

联系人：谢梓熙

电话：0595-22495000

传真：0595-22495000

2、华泰联合证券有限责任公司

地址：北京市西城区丰盛胡同22号丰铭国际大厦A座6层

电话：86-10-56839300

传真：86-10-56839400

联系人：樊灿宇、刘宗业

投资者亦可在中国证监会指定网站巨潮网（http://www.cninfo.com.cn）查阅本报告

书全文。

泰亚鞋业股份有限公司董事会

2015年12月15日

证券代码：

002517

证券简称：泰亚股份 公告编号：

TY-2015-082

泰亚鞋业股份有限公司

关于持股

5%

以上股东股份变动的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

泰亚鞋业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年11月9日收到中国证券监督管理

委员会（以下简称“中国证监会）《关于核准泰亚鞋业股份有限公司重大资产重组及向王悦

等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》证监许可[2015]2491号，核准公司本次重大

资产重组及向王悦等11名对象合计发行499,999,996股股份购买相关资产。 本次发行新增

的股份已于2015年12月1日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成记托管手

续。

一、股东变情况

本次公司重大资产重组发行股份499,999,996股将于2015年12月18日在深圳证券交

易所上市，新增股份上市后公司股份总数将变更为676,799,996股。 本次变动后，林诗奕不

再是公司的控股股东，王悦成为公司的控股股东。 公司的实际控制人由林诗奕变更为王

悦。

本次变动前后，上市公司股本结构变化情况如下：

股东名称

本次交易之前

本次发行股份

数

本次交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

林诗奕 34,000,000 19.23% - 34,000,000 5.02%

林煜劲 18,000,000 10.18% - 18,000,000 2.66%

林清波 12,770,000 7.22% 12,770,000 1.89%

王悦 - - 148,696,816 148,696,816 21.97%

冯显超 - - 84,201,200 84,201,200 12.44%

海通开元 - - 67,499,983 67,499,983 9.97%

海桐兴息 - - 49,500,000 49,500,000 7.31%

骐飞投资 - - 43,876,916 43,876,916 6.48%

赵勇 - - 37,600,200 37,600,200 5.56%

圣杯投资 - - 26,123,083 26,123,083 3.86%

王政 - - 20,724,016 20,724,016 3.06%

华泰瑞麟 - - 11,111,116 11,111,116 1.64%

经纬创达 - - 9,000,000 9,000,000 1.33%

九彤投资 - - 1,666,666 1,666,666 0.25%

其他股东 112,030,000 63.37% - 112,030,000 16.55%

股份总计 176,800,000 100.00% 499,999,996 676,799,996 100.00%

二、其它相关说明

本次变动符合《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作

指引》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关法律、法规、规章等的规定。

本次权益变动具体评见同日刊登在巨潮资讯网的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

泰亚鞋业股份有限公司

董事会

2015年12月15日

独立财务顾问

签署日期：二〇一五年十二月